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„35 twarzy na 35 lat” – ludzie, którzy tworzą naszą formację
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Straż Graniczna ma już 35 lat i wciąż się zmienia – z ludźmi, którzy ją
tworzą. Z okazji jubileuszu prezentujemy wyjątkowy cykl. Pokazujemy
zdjęcia funkcjonariuszy i pracowników Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej. Każda fotografia to nie tylko twarz — to historia, pasja,
wybory i codzienna służba na rzecz bezpieczeństwa.
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W Straży Granicznej: od roku

Od dziecka miałam styczność z tą formacją. Mój tata jest emerytowanym
funkcjonariuszem, co sprawiło, iż jego postawa, odpowiedzialność i zaangażowanie miały
ogromny wpływ na moje wartości i wybory życiowe. Obserwując go nauczyłam się
szacunku do prawa, dyscypliny oraz znaczenia pojęć takich jak obowiązek, odwaga i
poświęcenie. Dorastając w rodzinie mundurowej, zrozumiałam, że ta praca to nie tylko
zawód, ale przede wszystkim misja i gotowość do niesienia pomocy innym, nawet kosztem
własnego komfortu. Chęć kontynuowania tych wartości, a także potrzeba realnego
wpływu na bezpieczeństwo i porządek publiczny, sprawiły, że świadomie wybrałam drogę
służby w formacji jaką jest Straż Graniczna.

Na co dzień pełnię służbę jako funkcjonariusz I linii kontroli granicznej prowadząc
sprawną i skuteczną odprawę graniczną. Zajmuję się weryfikacją osób oraz dokumentów,
a także realizacją czynności zleconych przez systemy teleinformatyczne. Weryfikuję
również warunki wjazdu w odniesieniu do prawa krajowego i międzynarodowego. W
swojej pracy najbardziej cenię poczucie sensu i świadomość, że to, co robię, ma realne
znaczenie. Satysfakcję daje mi możliwość faktycznego wpływu na bezpieczeństwo i
porządek publiczny. Każdy dzień przynosi nowe wyzwania, dzięki czemu praca nie jest
monotonna i wymaga ciągłego zaangażowania. Doceniam możliwość ciągłego rozwoju i
doskonalenia swoich umiejętności, a świadomość, że mogę liczyć na współpracowników, a
oni na mnie, daje mi motywację i poczucie odpowiedzialności.

W wolnej chwili cenię sobie spotkania z ludźmi – rozmowy, wspólny śmiech i bycie razem.
Chętnie też gotuję, bo traktuje to jako formę relaksu i okazję do tworzenia czegoś dla
innych. Takie proste momenty sprawiają mi największa przyjemność. Na co dzień, poza



pracą, staram się prowadzić zrównoważony tryb życia. Dużą wagę przykładam do dbania
o kondycję fizyczną, aktywnie uprawiając różne sporty co pozwala mi odreagować stres.

Zapraszamy do śledzenia kolejnych odsłon projektu.
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